

## Nälstaskolan

Skolan ligger ”mitt i byn” i Nälsta som är ett villaområde. Skolan ligger på cykelavstånd från Vällingby centrum och har nära till naturen.

### Skolans profil

Nälstaskolan är en traditionell kunskapsskola som prioriterar basämnena. Vi lyckas bra med att förmedla kunskaper, värden, studieteknik och att ge social träning. Samtidigt är Nälstaskolan en skola, där barnen trivs och har roligt. Vi har kommit långt när det gäller skoldemokrati, tolerans och respekt. Vi lär också på ett bra sätt ut rättskänsla och har fått verksamheten att genomsyras av generositet och omtanke. Att vi är nöjda innebär dock inte att vi slagit oss till ro. Vi har ett livaktigt utvecklingsarbete. Just nu sker en satsning på miljö och hälsa.

Beskrivning: Nälstaskolan är en treparallellig F-6 skola med 21 klasser, två små grupper, 5 fritis, 486 elever och cirka 85 anställda. Personalen är kunnig och professionell i sitt arbete. Trivsel prioriteras eftersom det är en förutsättning för personalens goda insatser liksom för elevernas lärande och utveckling. Vår värdegrund är framtagen tillsammans med elever, föräldrar och personal. Den bygger på sju grundläggande värden: demokrati, tolerans, självrespekt, rättskänsla, generositet och omtanke, kunskaper och färdigheter samt utveckling. Dessa värden genomsyrar all vår verksamhet.

## ÅTAGANDE

### Nälstaskolans åtagande 1:

Alla elever och föräldrar ska informeras om vilka mål som finns i varje ämne och för varje år.

#### Kvalitetssäkring och uppföljning:

Åtagandet säkras genom att kravnivåer och kriterier är ett av flera underlag vid upprättande av individuella utvecklingsplaner.

## ÅTAGANDE

### Nälstaskolans åtagande 2:

Alla elever ska ha individuella, dokumenterade utvecklingsplaner baserade på våra mål.

Metoderna för elevernas inflytande över sitt lärande ska vidareutvecklas.

#### Kvalitetssäkring och uppföljning:

Åtagandet säkras genom att samtliga utvecklingsplaner i original förvaras hos ansvarig lärare under den tid som eleven går på Nälstaskolan.

Uppföljning sker också genom kunskapskontroll som exempelvis nationella prov i år 5.

## ÅTAGANDE

### Nälstaskolans åtagande 3:

Alla elever ska varje vecka upplevelseläsa enskilt i minst 30 minuter.

Elevernas läsutveckling bedöms enligt LUS-schemat minst två gånger per läsår.

#### Kvalitetssäkring och uppföljning:

Åtagandet säkras genom att klassläraren fortlöpande dokumenterar läsförmågan hos varje elev.

**ÅTAGANDE****Nälstaskolans åtagande 4:**

All personal samt alla elever och föräldrar ska delges information om skolans arbete mot kränkande behandling.

Kvalitetssäkring och uppföljning:

Åtagandet säkras genom uppföljning i samband med den årliga revideringen av Nälstaskolans likabehandlingsplan mot mobbning, diskriminering och annan kränkande särbehandling.

**ÅTAGANDE****Nälstaskolans åtagande 5:**

Åtgärder vidtas samma dag ett fall av kränkande behandling anmäls eller senast påföljande arbetsdag. Anmälan sker på särskild blankett.

Kvalitetssäkring och uppföljning:

Åtagandet säkras genom att berörd klasslärare i samarbete med gruppen mot mobbning följer upp varje enskilt ärende.

**ÅTAGANDE****Nälstaskolans åtagande 6:**

Det ska finnas möjligheter till fri lek med fysiskt innehåll på fritis varje dag och minst en dag per vecka ska barnen på fritis erbjudas mer organiserad verksamhet med fysisk inriktning. För oss innebär anpassningen till pojkars och flickors behov att flickor och pojkar erbjuds samma aktiviteter. Målsättningen är att aktiviteterna utförs tillsammans.

Kvalitetssäkring och uppföljning:

Åtagandet säkras genom att varje fritis presenterar sin verksamhet i början av läsåret. Det görs en veckoplanering som alla föräldrar har möjlighet att ta del av. Veckoplaneringen utvärderas kontinuerligt av elever och personal. Verksamheten utvärderas av personalen.

**ÅTAGANDE****Nälstaskolans åtagande 7:**

Alla elever ska under skoldagen utöva någon form av fysisk aktivitet utöver idrottslektioner och rast.

Kvalitetssäkring och uppföljning:

Åtagandet säkras genom att de fysiska aktiviteterna tas med i arbetsplanerna som skrivs av varje arbetslag i början av läsåret. Utvärdering sker kontinuerligt och skriftligt vid läsårets slut.

**ÅTAGANDE****Nälstaskolans åtagande 8:**

Skolans arbete med trivsel, kost och rörelse ska vidareutvecklas och hållas på en sådan nivå att hälsodiplomeringen kan förlängas när den löper ut år 2007.

Kvalitetssäkring och uppföljning:

Åtagandet säkras genom att hälsodiplomeringen förlängs vartannat år. I halvtid gör skolledningen en intern prövning av hälsoläget.

**RÄTTELSE / KLAGOMÅL / SYNPUNKTER / FÖRSLAG**

Vår ambition är att svara upp mot åtaganden. Den som anser att vi brustit i detta är välkommen med synpunkter. De uppmanas i första hand att med sitt klagomål vända sig direkt till ansvarig personal, som dokumenterar klagomålet och besvarar det. Men alla är välkomna att vända sig till rektor.

Vi är öppna för alla typer av synpunkter och förslag till förbättringar. Det är lätt att nå ansvarig personal och rektor direkt på telefon 508 05 700 eller e-post [merja.rombach@hasselby.stockholm.se](mailto:merja.rombach@hasselby.stockholm.se)

Den som inte anser sig få gehör för sina synpunkter uppmanas att ta kontakt med Hässelby- Vällingby stadsdelsförvaltning, avdelningschefen för Barn-, ungdoms- och skolavdelningen.

Stockholm 2007-03-23

Merja Rombach

Rektor

STOCKHOLM 2007-02-21

NÄLSTASKOLAN

TROLLE BONDES GATA  
162 72 VÄLLINGBY  
TELEFON: 08-508 05 700  
TELEFAX: 08- 508 05 740

E-POST: E-post: [nalstaskolan@hasselby.stockholm.se](mailto:nalstaskolan@hasselby.stockholm.se), [merja.rombach@hasselby.stockholm.se](mailto:merja.rombach@hasselby.stockholm.se)

HÄSSELBY-VÄLLINGBY  
STADSDELSNÄMND  
HÄSSELBY TORG 20-22  
165 55 HÄSSELBY  
TELEFON: 08-508 04 000  
TELEFAX: 08 508 04 548